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Crosslauf - Mittelstrecke, M, MJU20, MJU18, WJU18, M40, W40, M50, M55, M60 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 137 Sprecher Jürgen 1974 GER SST Liebenau 13:46
2 195 Morell Lewis 2008 GER TSV Deisel 14:01 + 0:15
3 136 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 14:57 + 1:11
4 226 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 15:08 + 1:22
5 165 Schulz Tom 2003 GER SV Espenau 15:32 + 1:46
6 202 Kulka Ronja 2010 GER TSV Deisel 15:33 + 1:47
7 299 Peters Frauke 1983 GER VfL Wolfhagen 15:50 + 2:04
8 171 Patyk Teja 1966 GER TSG Hofgeismar 16:38 + 2:52
9 203 Weber Jonas 2009 GER TSV Deisel 18:47 + 5:01

10 227 Höß Samira 2010 GER TSV Lippoldsberg 19:44 + 5:58

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 195 Morell Lewis 2008 GER TSV Deisel 14:01

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 203 Weber Jonas 2009 GER TSV Deisel 18:47

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 136 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 14:57
2 226 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 15:08 + 0:11
3 202 Kulka Ronja 2010 GER TSV Deisel 15:33 + 0:36
4 227 Höß Samira 2010 GER TSV Lippoldsberg 19:44 + 4:47

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 299 Peters Frauke 1983 GER VfL Wolfhagen 15:50

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 137 Sprecher Jürgen 1974 GER SST Liebenau 13:46

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:40
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 171 Patyk Teja 1966 GER TSG Hofgeismar 16:38

Crosslauf - Langstrecke, MJU18, M40, M45, M50, M55, M60 01.03.2026 / 12:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 132 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 17:31
2 259 Fiess Michael 1966 GER TSV Vaake 19:48 + 2:17
3 228 Bönning Benjamin 1979 GER TSV Lippoldsberg 20:08 + 2:37
4 167 Walter André 1975 GER SV Espenau 26:07 + 8:36
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Crosslauf - Langstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 132 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 17:31

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Bönning Benjamin 1979 GER TSV Lippoldsberg 20:08

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 167 Walter André 1975 GER SV Espenau 26:07

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 259 Fiess Michael 1966 GER TSV Vaake 19:48

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 01.03.2026 / 11:15
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 169 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hofgeismar 5:50
2 256 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Udenhausen 6:00 + 0:10
3 297 Marchenko Vladislav 2011 GER VfL Wolfhagen 6:06 + 0:16
4 257 Faupel Paul 2012 GER TSV Udenhausen 6:10 + 0:20
5 295 Hölke Felix 2012 GER VfL Wolfhagen 6:11 + 0:21
6 164 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 6:26 + 0:36
7 201 Andreß Phil 2011 GER TSV Deisel 6:41 + 0:51
8 225 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 6:41 + 0:51
9 168 Biskamp Hannah Marie 2012 GER TSG Hofgeismar 6:43 + 0:53

10 255 Schindewolf Marie 2011 GER TSV Udenhausen 7:30 + 1:40

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:15
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 297 Marchenko Vladislav 2011 GER VfL Wolfhagen 6:06
2 201 Andreß Phil 2011 GER TSV Deisel 6:41 + 0:35

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:15
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 169 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hofgeismar 5:50
2 256 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Udenhausen 6:00 + 0:10
3 257 Faupel Paul 2012 GER TSV Udenhausen 6:10 + 0:20
4 295 Hölke Felix 2012 GER VfL Wolfhagen 6:11 + 0:21

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:15
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 255 Schindewolf Marie 2011 GER TSV Udenhausen 7:30

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:15
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 164 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 6:26
2 225 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 6:41 + 0:15
3 168 Biskamp Hannah Marie 2012 GER TSG Hofgeismar 6:43 + 0:17
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Crosslauf, M13, M12, W13, W12 01.03.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 170 Wirth Julika 2013 GER TSG Hofgeismar 6:11
2 294 Sogojeva Sumea 2013 GER VfL Wolfhagen 6:18 + 0:07
3 208 Müller Mila 2013 GER TSV Hombressen 6:26 + 0:15
4 292 Homburg Roland 2013 GER VfL Wolfhagen 6:37 + 0:26
5 290 Matthaei Ronja 2014 GER VfL Wolfhagen 6:43 + 0:32
6 136 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 6:48 + 0:37
7 199 Kulka Nele 2013 GER TSV Deisel 6:55 + 0:44
8 160 Kampe Sjard 2014 GER SV Espenau 7:00 + 0:49
9 251 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen 7:06 + 0:55

10 162 Schmidke Louis 2013 GER SV Espenau 7:07 + 0:56
11 163 Hoffmeister Leon 2013 GER SV Espenau 7:18 + 1:07
12 252 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen 7:23 + 1:12
13 293 Michl Janne 2013 GER VfL Wolfhagen 7:30 + 1:19
14 289 Schwarz Mathilde 2014 GER VfL Wolfhagen 7:33 + 1:22
15 207 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hombressen 7:38 + 1:27
16 291 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 8:01 + 1:50
17 258 Engelhardt Philian 2013 GER TSV Udenhausen 8:03 + 1:52
18 156 Bohnes Minea 2014 GER SV Espenau 8:04 + 1:53
19 253 Klee Julius 2014 GER TSV Udenhausen 8:13 + 2:02
20 131 Schübeler Benjamin 2014 GER MTSV Helmarshausen 8:14 + 2:03
21 157 Wacker Ylva 2014 GER SV Espenau 8:14 + 2:03
22 159 Jauss Tom 2014 GER SV Espenau 8:17 + 2:06
23 158 Schäfer Jonah 2014 GER SV Espenau 8:18 + 2:07
24 196 Ries Mia 2014 GER TSV Deisel 8:18 + 2:07
25 161 Weiß Henry 2013 GER SV Espenau 8:26 + 2:15
26 206 Hampe Amelie 2014 GER TSV Hombressen 8:51 + 2:40
27 198 Rasche Marleen 2013 GER TSV Deisel 9:07 + 2:56
28 200 Andreß Loreia 2013 GER TSV Deisel 9:08 + 2:57

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 292 Homburg Roland 2013 GER VfL Wolfhagen 6:37
2 162 Schmidke Louis 2013 GER SV Espenau 7:07 + 0:30
3 163 Hoffmeister Leon 2013 GER SV Espenau 7:18 + 0:41
4 291 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 8:01 + 1:24
5 258 Engelhardt Philian 2013 GER TSV Udenhausen 8:03 + 1:26
6 161 Weiß Henry 2013 GER SV Espenau 8:26 + 1:49

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 160 Kampe Sjard 2014 GER SV Espenau 7:00
2 253 Klee Julius 2014 GER TSV Udenhausen 8:13 + 1:13
3 131 Schübeler Benjamin 2014 GER MTSV Helmarshausen 8:14 + 1:14
4 159 Jauss Tom 2014 GER SV Espenau 8:17 + 1:17
5 158 Schäfer Jonah 2014 GER SV Espenau 8:18 + 1:18

Mannschaftswertung Crosslauf (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Espenau 1 9
Kampe Sjard (2014) 7:00 (2.) - Schmidke Louis (2013) 7:07 (3.) - Hoffmeister Leon (2013) 7:18 (4.)

2 SV Espenau 2 30 + 21
Jauss Tom (2014) 8:17 (9.) - Schäfer Jonah (2014) 8:18 (10.) - Weiß Henry (2013) 8:26 (11.)
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Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 170 Wirth Julika 2013 GER TSG Hofgeismar 6:11
2 294 Sogojeva Sumea 2013 GER VfL Wolfhagen 6:18 + 0:07
3 208 Müller Mila 2013 GER TSV Hombressen 6:26 + 0:15
4 136 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 6:48 + 0:37
5 199 Kulka Nele 2013 GER TSV Deisel 6:55 + 0:44
6 293 Michl Janne 2013 GER VfL Wolfhagen 7:30 + 1:19
7 207 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hombressen 7:38 + 1:27
8 198 Rasche Marleen 2013 GER TSV Deisel 9:07 + 2:56
9 200 Andreß Loreia 2013 GER TSV Deisel 9:08 + 2:57

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 290 Matthaei Ronja 2014 GER VfL Wolfhagen 6:43
2 251 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen 7:06 + 0:23
3 252 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen 7:23 + 0:40
4 289 Schwarz Mathilde 2014 GER VfL Wolfhagen 7:33 + 0:50
5 156 Bohnes Minea 2014 GER SV Espenau 8:04 + 1:21
6 157 Wacker Ylva 2014 GER SV Espenau 8:14 + 1:31
7 196 Ries Mia 2014 GER TSV Deisel 8:18 + 1:35
8 206 Hampe Amelie 2014 GER TSV Hombressen 8:51 + 2:08

Mannschaftswertung Crosslauf (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL Wolfhagen 1 15
Sogojeva Sumea (2013) 6:18 (2.) - Matthaei Ronja (2014) 6:43 (4.) - Michl Janne (2013) 7:30 (9.)

2 TSV Hombressen 1 29 + 14
Müller Mila (2013) 6:26 (3.) - Kleppe Rike (2013) 7:38 (11.) - Hampe Amelie (2014) 8:51 (15.)

3 TSV Deisel 1 36 + 21
Kulka Nele (2013) 6:55 (6.) - Ries Mia (2014) 8:18 (14.) - Rasche Marleen (2013) 9:07 (16.)

Crosslauf, M11, M10, W11, W10 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 249 Faupel Carl 2015 GER TSV Udenhausen 4:46
2 147 Schnepf Hannes 2015 GER SV Espenau 4:52 + 0:06
3 288 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VfL Wolfhagen 4:53 + 0:07
4 127 Bönning Johannes 2015 GER MTSV Helmarshausen 4:54 + 0:08
5 287 Wagner Lia 2015 GER VfL Wolfhagen 4:59 + 0:13
6 250 Kämmerer Philipp 2015 GER TSV Udenhausen 4:59 + 0:13
7 222 Dörbaum Lennox 2015 GER TSV Lippoldsberg 5:07 + 0:21
8 187 Grandjot Ina 2016 GER TSV Deisel 5:08 + 0:22
9 247 Meyer Neo 2016 GER TSV Udenhausen 5:09 + 0:23

10 189 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel 5:09 + 0:23
11 192 Märten Leonie 2015 GER TSV Deisel 5:11 + 0:25
12 148 Rittmeier Jonas 2015 GER SV Espenau 5:14 + 0:28
13 283 Tenfelde Ellen 2016 GER VfL Wolfhagen 5:16 + 0:30
14 246 Timpe Jonathan 2016 GER TSV Udenhausen 5:16 + 0:30
15 188 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel 5:17 + 0:31
16 280 Giese Mathilda 2016 GER VfL Wolfhagen 5:21 + 0:35
17 281 Eberhardt Hanna 2016 GER VfL Wolfhagen 5:27 + 0:41
18 282 Lüdicke Pia 2016 GER VfL Wolfhagen 5:29 + 0:43
19 285 Nordmeier Elisa 2016 GER VfL Wolfhagen 5:30 + 0:44
20 191 Schönhut Julian 2016 GER TSV Deisel 5:31 + 0:45
21 172 Herbold Lou 2015 GER TSV Deisel 5:39 + 0:53
22 211 Müller Linnéa 2016 GER TSV Hombressen 5:39 + 0:53
23 262 Ranft Ella 2016 GER VfL Wolfhagen 5:41 + 0:55
24 154 Hirth Erik 2015 GER SV Espenau 5:42 + 0:56
25 260 Trommer Levke 2016 GER VfL Wolfhagen 5:45 + 0:59
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Crosslauf, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

26 152 Sewe Marian 2015 GER SV Espenau 5:47 + 1:01
27 205 Neue Insa 2015 GER TSV Hombressen 5:51 + 1:05
28 190 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel 5:51 + 1:05
29 150 Vogt Felix 2016 GER SV Espenau 5:53 + 1:07
30 151 Weiß Colin 2015 GER SV Espenau 5:53 + 1:07
31 244 Böhm Matilda 2016 GER TSV Udenhausen 5:54 + 1:08
32 245 Herzog Lana 2016 GER TSV Udenhausen 5:54 + 1:08
33 223 Hennecke Marie 2016 GER TSV Lippoldsberg 5:55 + 1:09
34 128 Ungureanu Miryam 2015 GER MTSV Helmarshausen 6:01 + 1:15
35 204 Zeller Amy 2016 GER TSV Hombressen 6:11 + 1:25
36 146 Ludolph Kiara Emmi 2016 GER SV Espenau 6:17 + 1:31
37 155 Graf Charlize 2015 GER SV Espenau 6:22 + 1:36
38 153 Barthel Edda 2015 GER SV Espenau 6:26 + 1:40
39 149 Lautze Paula 2016 GER SV Espenau 8:50 + 4:04

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 249 Faupel Carl 2015 GER TSV Udenhausen 4:46
2 147 Schnepf Hannes 2015 GER SV Espenau 4:52 + 0:06
3 127 Bönning Johannes 2015 GER MTSV Helmarshausen 4:54 + 0:08
4 250 Kämmerer Philipp 2015 GER TSV Udenhausen 4:59 + 0:13
5 222 Dörbaum Lennox 2015 GER TSV Lippoldsberg 5:07 + 0:21
6 148 Rittmeier Jonas 2015 GER SV Espenau 5:14 + 0:28
7 154 Hirth Erik 2015 GER SV Espenau 5:42 + 0:56
8 152 Sewe Marian 2015 GER SV Espenau 5:47 + 1:01
9 151 Weiß Colin 2015 GER SV Espenau 5:53 + 1:07

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 247 Meyer Neo 2016 GER TSV Udenhausen 5:09
2 189 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel 5:09
3 246 Timpe Jonathan 2016 GER TSV Udenhausen 5:16 + 0:07
4 191 Schönhut Julian 2016 GER TSV Deisel 5:31 + 0:22
5 190 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel 5:51 + 0:42
6 150 Vogt Felix 2016 GER SV Espenau 5:53 + 0:44

Mannschaftswertung Crosslauf (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Udenhausen 1 11
Faupel Carl (2015) 4:46 (1.) - Kämmerer Philipp (2015) 4:59 (4.) - Meyer Neo (2016) 5:09 (6.)

2 SV Espenau 1 21 + 10
Schnepf Hannes (2015) 4:52 (2.) - Rittmeier Jonas (2015) 5:14 (8.) - Hirth Erik (2015) 5:42 (11.)

3 TSV Deisel 1 30 + 19
Hofmann Noah (2016) 5:09 (7.) - Schönhut Julian (2016) 5:31 (10.) - Hofmann Hannes (2016) 5:51 (13.)

4 SV Espenau 2 41 + 30
Sewe Marian (2015) 5:47 (12.) - Vogt Felix (2016) 5:53 (14.) - Weiß Colin (2015) 5:53 (15.)

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 288 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VfL Wolfhagen 4:53
2 287 Wagner Lia 2015 GER VfL Wolfhagen 4:59 + 0:06
3 192 Märten Leonie 2015 GER TSV Deisel 5:11 + 0:18
4 172 Herbold Lou 2015 GER TSV Deisel 5:39 + 0:46
5 205 Neue Insa 2015 GER TSV Hombressen 5:51 + 0:58
6 128 Ungureanu Miryam 2015 GER MTSV Helmarshausen 6:01 + 1:08
7 155 Graf Charlize 2015 GER SV Espenau 6:22 + 1:29
8 153 Barthel Edda 2015 GER SV Espenau 6:26 + 1:33
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Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 187 Grandjot Ina 2016 GER TSV Deisel 5:08
2 283 Tenfelde Ellen 2016 GER VfL Wolfhagen 5:16 + 0:08
3 188 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel 5:17 + 0:09
4 280 Giese Mathilda 2016 GER VfL Wolfhagen 5:21 + 0:13
5 281 Eberhardt Hanna 2016 GER VfL Wolfhagen 5:27 + 0:19
6 282 Lüdicke Pia 2016 GER VfL Wolfhagen 5:29 + 0:21
7 285 Nordmeier Elisa 2016 GER VfL Wolfhagen 5:30 + 0:22
8 211 Müller Linnéa 2016 GER TSV Hombressen 5:39 + 0:31
9 262 Ranft Ella 2016 GER VfL Wolfhagen 5:41 + 0:33

10 260 Trommer Levke 2016 GER VfL Wolfhagen 5:45 + 0:37
11 244 Böhm Matilda 2016 GER TSV Udenhausen 5:54 + 0:46
12 245 Herzog Lana 2016 GER TSV Udenhausen 5:54 + 0:46
13 223 Hennecke Marie 2016 GER TSV Lippoldsberg 5:55 + 0:47
14 204 Zeller Amy 2016 GER TSV Hombressen 6:11 + 1:03
15 146 Ludolph Kiara Emmi 2016 GER SV Espenau 6:17 + 1:09
16 149 Lautze Paula 2016 GER SV Espenau 8:50 + 3:42

Mannschaftswertung Crosslauf (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL Wolfhagen 1 8
Lindemann Anna-Lena (2015) 4:53 (1.) - Wagner Lia (2015) 4:59 (2.) - Tenfelde Ellen (2016) 5:16 (5.)

2 TSV Deisel 1 13 + 5
Grandjot Ina (2016) 5:08 (3.) - Märten Leonie (2015) 5:11 (4.) - Kusterer Kaja (2016) 5:17 (6.)

3 VfL Wolfhagen 2 24 + 16
Giese Mathilda (2016) 5:21 (7.) - Eberhardt Hanna (2016) 5:27 (8.) - Lüdicke Pia (2016) 5:29 (9.)

4 VfL Wolfhagen 3 37 + 29
Nordmeier Elisa (2016) 5:30 (10.) - Ranft Ella (2016) 5:41 (13.) - Trommer Levke (2016) 5:45 (14.)

5 TSV Hombressen 1 47 + 39
Müller Linnéa (2016) 5:39 (12.) - Neue Insa (2015) 5:51 (15.) - Zeller Amy (2016) 6:11 (20.)

6 SV Espenau 1 66 + 58
Ludolph Kiara Emmi (2016) 6:17 (21.) - Graf Charlize (2015) 6:22 (22.) - Barthel Edda (2015) 6:26 (23.)

Crosslauf, M9, M8, M7 01.03.2026 / 10:15
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Reitz Leo 2017 GER SV Espenau 2:05
2 141 Hübsch-Reich Tamino 2017 GER SV Espenau 2:09 + 0:04
3 214 Rode Julius 2017 GER TSV Hombressen 2:11 + 0:06
4 231 Morlang Maximilian 2017 GER TSV Lippoldsberg 2:14 + 0:09
5 185 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel 2:16 + 0:11
6 215 Neue Miika 2017 GER TSV Hombressen 2:17 + 0:12
7 186 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel 2:20 + 0:15
8 241 Humburg Theo 2018 GER TSV Udenhausen 2:22 + 0:17
9 133 Gorny Noah 2018 GER MTV Vernawahlshausen 2:23 + 0:18

10 144 Aschermann Noah 2018 GER SV Espenau 2:26 + 0:21
11 263 Mezler Niklas 2017 GER VfL Wolfhagen 2:30 + 0:25
12 193 Kusterer Kimi 2018 GER TSV Deisel 2:31 + 0:26
13 276 Lüdicke Till 2019 GER VfL Wolfhagen 2:33 + 0:28
14 240 Hinze Erik 2018 GER TSV Udenhausen 2:36 + 0:31
15 142 Graf Jamal 2017 GER SV Espenau 2:39 + 0:34
16 129 Bönning Frederick 2018 GER MTSV Helmarshausen 2:45 + 0:40
17 175 Schmidt Hennes 2020 GER TSV Deisel 2:49 + 0:44
18 235 Böhm Leonard 2018 GER TSV Udenhausen 2:50 + 0:45
19 139 Barthel Theo 2019 GER SV Espenau 2:52 + 0:47
20 143 Vogt Jannik 2018 GER SV Espenau 2:57 + 0:52
21 178 Seifert Carlo 2019 GER TSV Deisel 3:00 + 0:55
22 180 Köster Hannes 2018 GER TSV Deisel 3:03 + 0:58
23 234 Böhm John 2019 GER TSV Udenhausen 3:04 + 0:59
24 174 Humburg Noah 2020 GER TSV Deisel 3:16 + 1:11
25 173 Bischof Lias 2020 GER TSV Deisel 3:36 + 1:31
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Mannschaftswertung Crosslauf (M9, M8, M7)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Espenau 1 13
Reitz Leo (2017) 2:05 (1.) - Hübsch-Reich Tamino (2017) 2:09 (2.) - Aschermann Noah (2018) 2:26 (10.)

2 TSV Deisel 1 24 + 11
Flak Finn Luka (2017) 2:16 (5.) - Busch Gregor (2017) 2:20 (7.) - Kusterer Kimi (2018) 2:31 (12.)

3 TSV Udenhausen 1 40 + 27
Humburg Theo (2018) 2:22 (8.) - Hinze Erik (2018) 2:36 (14.) - Böhm Leonard (2018) 2:50 (18.)

4 SV Espenau 2 54 + 41
Graf Jamal (2017) 2:39 (15.) - Barthel Theo (2019) 2:52 (19.) - Vogt Jannik (2018) 2:57 (20.)

5 TSV Deisel 2 60 + 47
Schmidt Hennes (2020) 2:49 (17.) - Seifert Carlo (2019) 3:00 (21.) - Köster Hannes (2018) 3:03 (22.)

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:15
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Reitz Leo 2017 GER SV Espenau 2:05
2 141 Hübsch-Reich Tamino 2017 GER SV Espenau 2:09 + 0:04
3 214 Rode Julius 2017 GER TSV Hombressen 2:11 + 0:06
4 231 Morlang Maximilian 2017 GER TSV Lippoldsberg 2:14 + 0:09
5 185 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel 2:16 + 0:11
6 215 Neue Miika 2017 GER TSV Hombressen 2:17 + 0:12
7 186 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel 2:20 + 0:15
8 263 Mezler Niklas 2017 GER VfL Wolfhagen 2:30 + 0:25
9 142 Graf Jamal 2017 GER SV Espenau 2:39 + 0:34

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:15
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 241 Humburg Theo 2018 GER TSV Udenhausen 2:22
2 133 Gorny Noah 2018 GER MTV Vernawahlshausen 2:23 + 0:01
3 144 Aschermann Noah 2018 GER SV Espenau 2:26 + 0:04
4 193 Kusterer Kimi 2018 GER TSV Deisel 2:31 + 0:09
5 240 Hinze Erik 2018 GER TSV Udenhausen 2:36 + 0:14
6 129 Bönning Frederick 2018 GER MTSV Helmarshausen 2:45 + 0:23
7 235 Böhm Leonard 2018 GER TSV Udenhausen 2:50 + 0:28
8 143 Vogt Jannik 2018 GER SV Espenau 2:57 + 0:35
9 180 Köster Hannes 2018 GER TSV Deisel 3:03 + 0:41

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:15
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 276 Lüdicke Till 2019 GER VfL Wolfhagen 2:33
2 175 Schmidt Hennes 2020 GER TSV Deisel 2:49 + 0:16
3 139 Barthel Theo 2019 GER SV Espenau 2:52 + 0:19
4 178 Seifert Carlo 2019 GER TSV Deisel 3:00 + 0:27
5 234 Böhm John 2019 GER TSV Udenhausen 3:04 + 0:31
6 174 Humburg Noah 2020 GER TSV Deisel 3:16 + 0:43
7 173 Bischof Lias 2020 GER TSV Deisel 3:36 + 1:03

Mannschaftswertung Crosslauf (M9, M8, M7)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Espenau 1 13
Reitz Leo (2017) 2:05 (1.) - Hübsch-Reich Tamino (2017) 2:09 (2.) - Aschermann Noah (2018) 2:26 (10.)

2 TSV Deisel 1 24 + 11
Flak Finn Luka (2017) 2:16 (5.) - Busch Gregor (2017) 2:20 (7.) - Kusterer Kimi (2018) 2:31 (12.)

3 TSV Udenhausen 1 40 + 27
Humburg Theo (2018) 2:22 (8.) - Hinze Erik (2018) 2:36 (14.) - Böhm Leonard (2018) 2:50 (18.)

4 SV Espenau 2 54 + 41
Graf Jamal (2017) 2:39 (15.) - Barthel Theo (2019) 2:52 (19.) - Vogt Jannik (2018) 2:57 (20.)

5 TSV Deisel 2 60 + 47
Schmidt Hennes (2020) 2:49 (17.) - Seifert Carlo (2019) 3:00 (21.) - Köster Hannes (2018) 3:03 (22.)
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Crosslauf, W9, W8, W7 01.03.2026 / 10:00
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 183 Maier Layla 2017 GER TSV Deisel 2:25
2 217 Scholz Hanna 2018 GER TSV Hombressen 2:28 + 0:03
3 181 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel 2:30 + 0:05
4 184 Fritzsch Laura 2017 GER TSV Deisel 2:34 + 0:09
5 270 Marchenko Diana 2018 GER VfL Wolfhagen 2:36 + 0:11
6 218 Schäfer Greta 2018 GER TSV Hombressen 2:40 + 0:15
7 212 Mönicke Mira 2017 GER TSV Hombressen 2:44 + 0:19
8 237 Kämmerer Paulina 2018 GER TSV Udenhausen 2:45 + 0:20
9 286 Großmann Emily 2018 GER VfL Wolfhagen 2:46 + 0:21

10 243 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Udenhausen 2:47 + 0:22
11 238 Kämmerer Greta 2018 GER TSV Udenhausen 2:48 + 0:23
12 274 Hofmann Sophie 2019 GER VfL Wolfhagen 2:49 + 0:24
13 221 Heine Clea 2019 GER TSV Lippoldsberg 2:51 + 0:26
14 232 Pies Frieda 2019 GER TSV Lippoldsberg 2:52 + 0:27
15 182 Niemeier Milla 2017 GER TSV Deisel 2:53 + 0:28
16 216 Bulut Elara 2018 GER TSV Hombressen 2:54 + 0:29
17 275 Wagner Maila 2019 GER VfL Wolfhagen 2:56 + 0:31
18 267 Matejcek Greta 2019 GER VfL Wolfhagen 2:57 + 0:32
19 269 Homburg Henrike 2018 GER VfL Wolfhagen 2:58 + 0:33
20 130 Schübeler Emilia 2017 GER MTSV Helmarshausen 2:59 + 0:34
21 236 Amelia Bender 2018 GER TSV Udenhausen 3:00 + 0:35
22 219 Zeller Reese 2019 GER TSV Hombressen 3:01 + 0:36
23 145 Hickmann Leonie 2018 GER SV Espenau 3:01 + 0:36
24 220 Tischer Emilia 2020 GER TSV Lippoldsberg 3:02 + 0:37
25 273 Hofmann Marie 2019 GER VfL Wolfhagen 3:02 + 0:37
26 277 Döhne Anna-Victoria 2020 GER VfL Wolfhagen 3:03 + 0:38
27 230 Tischer Juna 2020 GER TSV Lippoldsberg 3:04 + 0:39
28 300 Wiegand Frida 2019 GER VfL Wolfhagen 3:14 + 0:49
29 210 Tölle Patricia 2019 GER TSV Hombressen 3:15 + 0:50
30 279 Gökay Lena 2017 GER VfL Wolfhagen 3:16 + 0:51
31 268 Keßler Leni 2019 GER VfL Wolfhagen 3:17 + 0:52
32 213 Hampe Luisa 2017 GER TSV Hombressen 3:18 + 0:53
33 209 Hönsch Antonia 2019 GER TSV Hombressen 3:19 + 0:54
34 138 Drönner Mara Sophie 2020 GER SV Espenau 3:20 + 0:55
34 284 Sutter Joulina 2018 GER VfL Wolfhagen 3:20 + 0:55
36 278 Krause Maisie 2020 GER VfL Wolfhagen 3:23 + 0:58
37 134 Gorny Marie 2021 GER MTV Vernawahlshausen 3:25 + 1:00
38 135 Gorny Merle 2021 GER MTV Vernawahlshausen 3:26 + 1:01
39 261 Wiegand Jule 2019 GER VfL Wolfhagen 3:26 + 1:01
40 266 Thust Amelia 2019 GER VfL Wolfhagen 3:30 + 1:05
41 176 Herbold Line 2020 GER TSV Deisel 3:48 + 1:23
42 179 Ahlbrecht Juna 2019 GER TSV Deisel 3:50 + 1:25
43 177 Aßhauer Elisabeth 2020 GER TSV Deisel 3:57 + 1:32

Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8, W7)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Deisel 1 8
Maier Layla (2017) 2:25 (1.) - Schmidt Leni (2017) 2:30 (3.) - Fritzsch Laura (2017) 2:34 (4.)

2 TSV Hombressen 1 15 + 7
Scholz Hanna (2018) 2:28 (2.) - Schäfer Greta (2018) 2:40 (6.) - Mönicke Mira (2017) 2:44 (7.)

3 VfL Wolfhagen 1 26 + 18
Marchenko Diana (2018) 2:36 (5.) - Großmann Emily (2018) 2:46 (9.) - Hofmann Sophie (2019) 2:49 (12.)

4 TSV Udenhausen 1 29 + 21
Kämmerer Paulina (2018) 2:45 (8.) - Lappöhn Johanna (2017) 2:47 (10.) - Kämmerer Greta (2018) 2:48 (11.)

5 TSV Lippoldsberg 1 51 + 43
Heine Clea (2019) 2:51 (13.) - Pies Frieda (2019) 2:52 (14.) - Tischer Emilia (2020) 3:02 (24.)

6 VfL Wolfhagen 2 54 + 46
Wagner Maila (2019) 2:56 (17.) - Matejcek Greta (2019) 2:57 (18.) - Homburg Henrike (2018) 2:58 (19.)

7 TSV Hombressen 2 67 + 59
Bulut Elara (2018) 2:54 (16.) - Zeller Reese (2019) 3:01 (22.) - Tölle Patricia (2019) 3:15 (29.)
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Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8, W7)
Fortsetzung

Rang Verein Team Punkte Diff

8 VfL Wolfhagen 3 79 + 71
Hofmann Marie (2019) 3:02 (25.) - Döhne Anna-Victoria (2020) 3:03 (26.) - Wiegand Frida (2019) 3:14 (28.)

9 VfL Wolfhagen 4 95 + 87
Gökay Lena (2017) 3:16 (30.) - Keßler Leni (2019) 3:17 (31.) - Sutter Joulina (2018) 3:20 (34.)

10 TSV Deisel 2 98 + 90
Niemeier Milla (2017) 2:53 (15.) - Herbold Line (2020) 3:48 (41.) - Ahlbrecht Juna (2019) 3:50 (42.)

11 VfL Wolfhagen 5 115 + 107
Krause Maisie (2020) 3:23 (36.) - Wiegand Jule (2019) 3:26 (39.) - Thust Amelia (2019) 3:30 (40.)

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:00
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 183 Maier Layla 2017 GER TSV Deisel 2:25
2 181 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel 2:30 + 0:05
3 184 Fritzsch Laura 2017 GER TSV Deisel 2:34 + 0:09
4 212 Mönicke Mira 2017 GER TSV Hombressen 2:44 + 0:19
5 243 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Udenhausen 2:47 + 0:22
6 182 Niemeier Milla 2017 GER TSV Deisel 2:53 + 0:28
7 130 Schübeler Emilia 2017 GER MTSV Helmarshausen 2:59 + 0:34
8 279 Gökay Lena 2017 GER VfL Wolfhagen 3:16 + 0:51
9 213 Hampe Luisa 2017 GER TSV Hombressen 3:18 + 0:53

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:00
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 217 Scholz Hanna 2018 GER TSV Hombressen 2:28
2 270 Marchenko Diana 2018 GER VfL Wolfhagen 2:36 + 0:08
3 218 Schäfer Greta 2018 GER TSV Hombressen 2:40 + 0:12
4 237 Kämmerer Paulina 2018 GER TSV Udenhausen 2:45 + 0:17
5 286 Großmann Emily 2018 GER VfL Wolfhagen 2:46 + 0:18
6 238 Kämmerer Greta 2018 GER TSV Udenhausen 2:48 + 0:20
7 216 Bulut Elara 2018 GER TSV Hombressen 2:54 + 0:26
8 269 Homburg Henrike 2018 GER VfL Wolfhagen 2:58 + 0:30
9 236 Amelia Bender 2018 GER TSV Udenhausen 3:00 + 0:32

10 145 Hickmann Leonie 2018 GER SV Espenau 3:01 + 0:33
11 284 Sutter Joulina 2018 GER VfL Wolfhagen 3:20 + 0:52

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 10:00
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 274 Hofmann Sophie 2019 GER VfL Wolfhagen 2:49
2 221 Heine Clea 2019 GER TSV Lippoldsberg 2:51 + 0:02
3 232 Pies Frieda 2019 GER TSV Lippoldsberg 2:52 + 0:03
4 275 Wagner Maila 2019 GER VfL Wolfhagen 2:56 + 0:07
5 267 Matejcek Greta 2019 GER VfL Wolfhagen 2:57 + 0:08
6 219 Zeller Reese 2019 GER TSV Hombressen 3:01 + 0:12
7 220 Tischer Emilia 2020 GER TSV Lippoldsberg 3:02 + 0:13
8 273 Hofmann Marie 2019 GER VfL Wolfhagen 3:02 + 0:13
9 277 Döhne Anna-Victoria 2020 GER VfL Wolfhagen 3:03 + 0:14

10 230 Tischer Juna 2020 GER TSV Lippoldsberg 3:04 + 0:15
11 300 Wiegand Frida 2019 GER VfL Wolfhagen 3:14 + 0:25
12 210 Tölle Patricia 2019 GER TSV Hombressen 3:15 + 0:26
13 268 Keßler Leni 2019 GER VfL Wolfhagen 3:17 + 0:28
14 209 Hönsch Antonia 2019 GER TSV Hombressen 3:19 + 0:30
15 138 Drönner Mara Sophie 2020 GER SV Espenau 3:20 + 0:31
16 278 Krause Maisie 2020 GER VfL Wolfhagen 3:23 + 0:34
17 134 Gorny Marie 2021 GER MTV Vernawahlshausen 3:25 + 0:36
18 135 Gorny Merle 2021 GER MTV Vernawahlshausen 3:26 + 0:37
19 261 Wiegand Jule 2019 GER VfL Wolfhagen 3:26 + 0:37
20 266 Thust Amelia 2019 GER VfL Wolfhagen 3:30 + 0:41
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Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.03.2026 / 10:00
Länge: 650m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

21 176 Herbold Line 2020 GER TSV Deisel 3:48 + 0:59
22 179 Ahlbrecht Juna 2019 GER TSV Deisel 3:50 + 1:01
23 177 Aßhauer Elisabeth 2020 GER TSV Deisel 3:57 + 1:08

Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8, W7)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Deisel 1 8
Maier Layla (2017) 2:25 (1.) - Schmidt Leni (2017) 2:30 (3.) - Fritzsch Laura (2017) 2:34 (4.)

2 TSV Hombressen 1 15 + 7
Scholz Hanna (2018) 2:28 (2.) - Schäfer Greta (2018) 2:40 (6.) - Mönicke Mira (2017) 2:44 (7.)

3 VfL Wolfhagen 1 26 + 18
Marchenko Diana (2018) 2:36 (5.) - Großmann Emily (2018) 2:46 (9.) - Hofmann Sophie (2019) 2:49 (12.)

4 TSV Udenhausen 1 29 + 21
Kämmerer Paulina (2018) 2:45 (8.) - Lappöhn Johanna (2017) 2:47 (10.) - Kämmerer Greta (2018) 2:48 (11.)

5 TSV Lippoldsberg 1 51 + 43
Heine Clea (2019) 2:51 (13.) - Pies Frieda (2019) 2:52 (14.) - Tischer Emilia (2020) 3:02 (24.)

6 VfL Wolfhagen 2 54 + 46
Wagner Maila (2019) 2:56 (17.) - Matejcek Greta (2019) 2:57 (18.) - Homburg Henrike (2018) 2:58 (19.)

7 TSV Hombressen 2 67 + 59
Bulut Elara (2018) 2:54 (16.) - Zeller Reese (2019) 3:01 (22.) - Tölle Patricia (2019) 3:15 (29.)

8 VfL Wolfhagen 3 79 + 71
Hofmann Marie (2019) 3:02 (25.) - Döhne Anna-Victoria (2020) 3:03 (26.) - Wiegand Frida (2019) 3:14 (28.)

9 VfL Wolfhagen 4 95 + 87
Gökay Lena (2017) 3:16 (30.) - Keßler Leni (2019) 3:17 (31.) - Sutter Joulina (2018) 3:20 (34.)

10 TSV Deisel 2 98 + 90
Niemeier Milla (2017) 2:53 (15.) - Herbold Line (2020) 3:48 (41.) - Ahlbrecht Juna (2019) 3:50 (42.)

11 VfL Wolfhagen 5 115 + 107
Krause Maisie (2020) 3:23 (36.) - Wiegand Jule (2019) 3:26 (39.) - Thust Amelia (2019) 3:30 (40.)


